

Leirikielen sanakirja

Apari, apuohjaaja: Täysi-ikäinen Pirkkalan nuori, joka on pitkän isosuran jälkeen siirtynyt leirin johtajistoon. Pitää oppitunteja ja vastaa leirin toiminnasta.

Hetkipalvelus: Keskellä päivää oleva hartaushetki, jossa luetaan Raamattua sitä mitenkään selittämättä. Mehiläisvahasta tehdyt kynttilät eli tuohukset palavat ja kaikki ovat hiljaa.

Hiljaisuus: Hiljentyminen: se mistä hyvä rippikoulu alkaa.

Iltaohjelma: Leirin viihteellinen iltatuokio, jonka esityksiä muistellaan monia viikkoja. Iltaohjelmaan ei sisälly isoja opetuksellisia tavoitteita, mutta se on linjassa rippikoulun yleisten periaatteiden kanssa.

Isonen: rippikoulun ryhmänjohtaja eli rippikoululaisia vanhempi pirkkalalaisnuori, joka vastaa keskustelu- ja työryhmien sujumisesta.

Isosvalmennus: Syyskuussa alkava viikoittainen keskiviikkokokoon-tuminen, jossa saa perustaidot isosena olemiseen.

Jatkoripari: Lotjalla elokuun puolivälissä oleva nuorten leiri. Koronatilanteen vuoksi jatkoriparin järjestäminen on tänä vuonna epävarmaa.

Jiikoo: Lyhennys sanoista "Jeesus Kristus". Isosten johdolla tutkitaan päivittäin Jeesuksen elämään liittyviä Uuden testamentin kohtia. Keskustelujen pohjana on seurakunnassamme syntynyt työmateriaali. Se on ilmestynyt painettuna kirjana nimellä "Että näkisit" ja sitä on käytetty myös monissa muissa Suomen seurakunnissa.

Konfirmaatio: Rippileirin jälkeen seuraava jumalanpalvelus, jossa nuoret saavat siunauksen ja ilmaisevat tahtonsa elää elämäänsä Jumalan armon varassa.

Konfirmaatiolaulu: Laulu, jonka nuoret esittävät konfirmaation päätteeksi.

Lotja: Pudasjärvellä oleva Pirkkalan seurakunnan omistama leiripaikka, jossa pidetään kesän rippikoulut. Hotelli se ei ole vaan töitä tehdään paljon. Kuitenkin sisällä on kuivaa, lämmintä, ja ruokaa saa riittävän paljon. Rippikouluja siellä on pidetty vuodesta 1977. Kesä täyttyikin melkein kokonaan rippikouluista. Nuoret tekevät retken ainakin syyskuussa, syyslomalla, hiihtolomalla ja pääsiäisenä. Aikuiset voivat käydä tuvala esimerkiksi hiihtoloman perheretkellä. Kesäksi 1999 valmistui uusi keittiörakennus. Siihen tulivat myös nykyaikaiset wc-tilat. Vuonna 2019 valmistuu uusi maajoitusrakennus.

Nettisivut: Valtakunnallisella palkinnolla palkitut Pirkkalan nuoren seurakunnan nettisivut ovat osoitteessa www.seuris.net. Sivujen sisältö päivitetään vähintään kerran viikossa.

Opiskeleminen: Rippikoulussa myös opiskellaan. Kristinuskon ja elämän tärkeimmät asiat käydään monipuolisesti läpi. Leirin tästä puolesta vastaavat seurakunnan työntekijöiden lisäksi myös nuoret aikuiset maallikot eli apukouluttajat. Nykyään puhutaan oppituntien sijalla perehdytyksistä, mikä kertoo oppimiskäsityksen muuttumisesta.

Pappila: Kesällä Pirkkalan nuorison tärkein kokoontumispaikka vanhan kirkon lähistöllä. Se on pienen matkan päässä Vanhalta kirkolta Pyhäjärvelle päin. Avoinna sunnuntaisin ja torstaisin. Pappila on otettu nuorten käyttöön kesällä 2009.

Pihlisrokki: Elokuun viimeisenä sunnuntaina järjestettävä Suomen epäkaupallisin rokkitapahtuma. Paikalla on noin 350 henkeä.

Poukama: Kuopiossa oleva Kuopion seurakunnan leiripaikka, jossa pidetään kaksi kesän leiriä.

Ristitunti: Pirkkalassa Pekka Ruuskan lauluihin syntynyt näytelmä, jonka isoset esittävät.

Sateentorjunta: Lähinnä johtajiston ja jonkin verran myös isosten harjoittama toiminto, jonka avulla sateet pidetään poissa. Lisäksi Sateentorjunnan nimellä kulkee Pirkkalan menestynein jalkapallojoukkue. Myös faniklubitoimintaa on aloitettu.

Seuris, Kirkkoveräjä: Pirkkalan tärkein nuorison kokoontumispaikka. Talvella avoinna keskiviikkoisin ja torstaisin. Nuoret käyttävät sanaa "Seuris" myös yleensä koko seurakunnasta.

Tuohus: Ortodoksiselta kirkolta lainattu mehiläisvahasta tehty kynttilä, jota poltetaan hetkipalveluksissa. Tapa on, että leirin jälkeen jokainen mukana ollut saa yhden tuohuksen tuliaiseksi, jota voi polttaa kotonaan, kun tuntuu oikein hyvältä tai pahalta.

Ulkoläksyt: Nykyäänkin rippikoulussa opetellaan ulkoa joitakin asioita. Ne ovat uskontunnustus, Isä meidän, Herran siunaus ja käskyt.